
FAKULTETI PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 203625000132

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 201939700002

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 201939700089

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 200708800002

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 203123800142

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 200202200014

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 205531300018

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 200602900104

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 203123800139

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 201705100135

Lista e aplikantëve që janë shpallur fitues në programin 
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